南方基金管理有限公司关于旗下基金

获配

１２

松江债（

１２８０２３４

）公告

南方基金管理有限公司（以下简称“本公司”）所管理的南方润元纯债基金参加了

２０１２

年

上海松江城镇建设投资开发有限公司公司债券的认购。 此次发行的分销商兴业证券股份有

限公司为本公司关联方。

根据中国证监会《证券投资基金信息披露管理办法》等有关规定，本公司现将南方润元

纯债基金获配

２０１２

年上海松江城镇建设投资开发有限公司公司债券情况披露如下：

基金名称 券面总额（万元）

南方润元纯债基金

６０００

特此公告。

南方基金管理有限公司

２０１２

年

８

月

１７

日

汇添富基金管理有限公司关于旗下部分

基金增加中金公司为代销机构的公告

根据汇添富基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与中国国际金融有限公司（以下简

称“中金公司”）签署的代销协议，自

２０１２

年

８

月

２０

日起，本公司新增中金公司为旗下部分基金

的代销机构，投资者可以通过中金公司办理本公司下述基金的账户开户、申购、赎回等业务。

一、适用基金

基金简称 基金代码

汇添富理财

３０

天债券

Ａ

类：

４７００３０

、

Ｂ

类：

４７１０３０

汇添富理财

６０

天债券

Ａ

类：

４７００６０

、

Ｂ

类：

４７１０６０

汇添富理财

１４

天债券

Ａ

类：

４７００１４

、

Ｂ

类：

４７１０１４

二、其他重要提示

１

、投资者在中金公司办理上述基金投资事务，具体办理规则及程序请遵循中金公司的

规定。

２

、 投资者欲了解上述基金的详细情况， 请仔细阅读刊登于本公司网站（

ｗｗｗ．９９ｆｕｎｄ．

ｃｏｍ

）的上述基金《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，以及相关业务公告。

三、投资者可通过以下途径咨询有关详情：

１

、中金公司

客户服务电话：（

０１０

）

６５０５１１６６

网址：

ｗｗｗ．ｃｉｃｃ．ｃｏｍ．ｃｎ

２

、汇添富基金管理有限公司

客服热线：

４００－８８８－９９１８

网站：

ｗｗｗ．９９ｆｕｎｄ．ｃｏｍ

汇添富基金高度重视投资者服务和投资者教育， 特此提醒投资者需正确认知基金投资

的风险和长期收益，做理性的基金投资人、做明白的基金投资人，享受长期投资的快乐！

特此公告。

汇添富基金管理有限公司

２０１２

年

８

月

１７

日

景顺长城基金管理有限公司

关于旗下基金投资海南航空

（股票代码：

６００２２１

）

非公开发行股票的公告

根据中国证监会 《关于基金投资非公开发行股票等流通受限证券有关问题的通知》的

要求，景顺长城基金管理有限公司（以下简称“本公司”）就旗下基金投资海南航空股份有限

公司（股票简称：海南航空，股票代码：

６００２２１

）非公开发行股票的有关情况公告如下：

本公司旗下的景顺长城内需增长开放式证券投资基金（基金代码：

２６０１０４

）、景顺长城

新兴成长股票型证券投资基金（基金代码：

２６０１０８

）、景顺长城内需增长贰号股票型证券投

资基金（基金代码：

２６０１０９

）、景顺长城精选蓝筹股票型证券投资基金（基金代码：

２６０１１０

）参

与了海南航空非公开发行股票的认购。截至

２０１２

年

８

月

１５

日，上述基金持有本次非公开发行

股票情况如下：

基金名称

认购数量 （万

股）

总成本

（万元）

总成本占基金资

产净值的比例

账面价值 （万

元）

账面价值占基金

资产净值的比例

锁定期

景顺长城内需增长

开放式证券投资基金

１０６０ ４３１４．２０ １．９８％ ４３１４．２０ １．９８％ １２

个月

景顺长城新兴成长

股票型证券投资基金

１０８０ ４３９５．６０ ２．１４％ ４３９５．６０ ２．１４％ １２

个月

景顺长城内需增长贰号股票型证

券投资基金

２０１０ ８１８０．７０ ２．０３％ ８１８０．７０ ２．０３％ １２

个月

景顺长城精选蓝筹

股票型证券投资基金

３７５０ １５２６２．５０ １．９２％ １５２６２．５０ １．９２％ １２

个月

投资者可登录本公司网站（

ｗｗｗ．ｉｎｖｅｓｃｏｇｒｅａｔｗａｌｌ．ｃｏｍ

），或拨打客户服务电话

４００－８８８８－

６０６

、

０７５５－８２３７０６８８

咨询相关信息。

特此公告。

景顺长城基金管理有限公司

二

○

一二年八月十七日

信息披露

Disclosure

D11

2012

年

8

月

17

日 星期五

证券代码：

600854

股票简称：春兰股份 编号：临

2012-010

江苏春兰制冷设备股份有限公司

2012

年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1

、本次会议没有否决或修改提案的情况；

2

、本次会议没有新提案提交表决。

一、会议召开和出席情况

公司

2012

年第一次临时股东大会于

2012

年

8

月

16

日在春兰集团泰州宾馆召开，出席会议

的股东及股东授权委托代表共

8

人，代表股权数

202,119,747

股，占公司有表决权股份总数的

38.91%

，符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

本次股东大会由公司董事会召集，公司应出席董事

9

人

,

实际出席董事

8

人，葛智亮董事

因出差在外未能出席会议，委托陶波董事代为出席并签署相关文件。公司全体监事出席本次

股东大会，公司高级管理人员及江苏世纪同仁律师事务所律师列席了本次股东大会。大会由

徐群董事长主持，会议采用记名表决方式表决。

二、提案审议情况

会议以记名投票表决方式审议并通过了《关于修改公司章程的议案》

同意

202,119,747

股，占出席会议有表决权股份总数的

100%

；反对

0

股；弃权

0

股。

修改后的公司章程详见上海证券交易所网站（

http://www.sse.com.cn

）。

三、律师现场鉴证结论

本次股东大会经江苏世纪同仁律师事务所律师现场鉴证

,

并出具了法律意见书，认为公

司本次股东大会的召集和召开程序符合法律、法规和《上市公司股东大会规则》及《公司章

程》的规定；出席会议人员的资格、召集人资格合法有效；会议的表决程序、表决结果合法有

效；本次股东大会形成的决议合法、有效。

四、备查文件目录：

1

、经与会董事与记录人确认的股东大会决议；

2

、鉴证律师出具的法律意见书。

特此公告！

江苏春兰制冷设备股份有限公司

2012

年

8

月

16

日

证券代码：

002353

证券简称：杰瑞股份 公告编号：

2012-034

烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司

2012

年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

重要提示

1

、本次股东大会无增加、变更、否决提案的情况；

2

、本次股东大会以现场方式召开。

一、会议召开情况

1

、召开时间：

2012

年

8

月

16

日上午

9:00

。

2

、召开地点：烟台市莱山区澳柯玛大街

7

号公司二楼会议室。

3

、召开方式：现场方式，本次股东大会采取现场投票的方式。

4

、会议召集人：公司董事会。

5

、会议主持人：公司董事长孙伟杰先生。

6

、本次会议的召集、召开符合《公司法》和《公司章程》的规定。

二、会议出席情况

1

、 出席本次股东大会的股东和股东代理人

14

人， 持有表决权的股份总数

130,740,988

股，占公司股份总数的比例

28.47%

。

2

、公司部分董事、监事、董事会秘书、见证律师出席本次会议。

3

、部分高级管理人员列席了会议。

三、议案表决情况

大会经过讨论，采用记名投票表决方式对议案进行了表决，形成如下决议：

1

、审议并通过《关于修改公司章程的议案》

表决结果为：同意票

130,740,988

股，占出席会议有表决权股份总数的

100%

；反对票

0

股，

占出席会议有表决权股份总数的

0%

；弃权票

0

股，占出席会议有表决权股份总数的

0%

。

四、律师见证情况

山东鼎然律师事务所指派褚洪文律师、 高强律师就公司本次临时股东大会相关事宜进

行见证，出具法律意见认为：公司

2012

年第二次临时股东大会的召集、召开及表决程序符合

我国现行法律、行政法规、《上市公司股东大会规则》及公司《章程》、《股东大会议事规则》的

规定。 公司

2012

年第二次临时股东大会召集人的资格以及出席股东大会人员的资格合法有

效，本次股东大会的表决结果合法有效。

五、备查文件

1

、公司

2012

年第二次临时股东大会决议；

2

、《关于烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司

2012

年第二次临时股东大会的法律意见

书》。

特此公告。

烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司

董事会

2012

年

8

月

16

日

股票代码：

000937

股票简称：冀中能源 公告编号：

2012

临

-031

冀中能源股份有限公司

关于完成盛鑫煤业工商变更登记的

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

2011

年

12

月

25

日，本公司第四届董事会第三十次会议审议通过了《关于收购鄂尔多斯

市盛鑫煤业有限责任公司股权的议案》等相关议案，批准了公司全资子公司冀中能源内蒙

古有限公司（以下简称

"

内蒙古公司

"

）以

6.84

亿元收购鄂尔多斯市盛鑫煤业有限责任公司

（以下简称

"

盛鑫煤业

"

）

72%

的股权（具体内容详见公司于

2011

年

12

月

27

日刊登在《证券时

报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网站上的公告）。

近日，公司收购盛鑫煤业

72%

股权的工商变更登记手续办理完成，变更完成后，盛鑫煤

业注册资本为人民币

15,620

万元， 内蒙古公司持有其

72%

的股权， 郝彦兵持有其

28%

的股

权，法定代表人为吴红林。

特此公告。

冀中能源股份有限公司董事会

二

○

一二年八月十七日

证券代码：

600227

证券简称：赤 天 化 编号：临

2012－31

贵州赤天化股份有限公司二

O

一二年第三次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1

、本次会议无否决或修改提案的情况；

2

、本次会议无新提案提交表决。

一、会议召开和出席情况

贵州赤天化股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）

2012

年第三次临时股东大会于

2012

年

8

月

16

日上午在赤水市公司生产基地公司一楼会议室以现场方式召开。 大会实到股东及股东代

表

3

人，代表股份

274,469,842

股，占公司

2012

年

8

月

9

日股权登记日总股本

(950,392,526

股

)

的

28.88％

。符合《公司法》和公司《章程》的有关规定，会议合法有效。本次会议由公司董事长郑

才友先生主持，公司部分董事、监事及高级管理人员和公司聘请的贵州天一致和律师事务所

律师贾平先生出席了会议。

二、提案审议情况

经与会股东及股东代表认真审议，并经律师现场见证，会议以记名投票表决方式通过了

以下决议：

（一）大会以

274,469,842

股赞成，占出席会议股东有效表决权代表股份总数的

100％

，

0

股

反对，

0

股弃权，通过了公司《关于补充确认

2011

年日常关联交易》的议案。

（二）大会以

274,469,842

股赞成，占出席会议股东有效表决权代表股份总数的

100％

，

0

股

反对，

0

股弃权，通过了公司《关于更换公司第五届监事会监事》的议案。

三、公证或者律师见证情况

经贵州天一致和律师事务所贾平律师现场见证，公司本次股东大会召集、召开的程序，出席

会议人员资格、会议召集人资格和表决程序、表决结果符合有关法律、行政法规、《股东大会

规则》和《公司章程》的规定，合法有效。贾平律师出具了本次股东大会的法律意见书，并同意

将该法律意见书作为公司

2012

年第三次临时股东大会的文件备查或公告， 并依法对出具的

法律意见承担责任。

四、备查文件目录

1

、会议记录；

2

、经与会董事签字确认的股东大会决议；

3

、律师事务所出具的法律意见书原件。

特此公告。

贵州赤天化股份有限公司董事会

二 一二年八月十七日

股票代码：

601058

股票简称：赛轮股份 公告编号：临

2012-037

赛轮股份有限公司

关于相关部门办公地点变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

根据生产经营需要，近日，赛轮股份有限公司相关部门迁入新办公地点，迁址后公司相

关联系方式变更如下：

办公地址：青岛市四方区郑州路

43

号橡胶谷

B

栋

邮政编码：

266045

联系电话：

0532-68862851

传真电话：

0532-68862850

电子信箱：

zibenguihua@sailuntyre.com

特此公告。

赛轮股份有限公司

董事会

2012

年

8

月

16

日

证券代码：

000955

证券简称：

ST

欣龙 公告编号：

2012-028

欣龙控股（集团）股份有限公司关于

更换非公开发行股票保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

本公司于

2012

年

8

月

15

日接到中国中投证券有限责任公司的 《关于更换保荐代表人的

函》称：因孔玉飞先生离职，不再担任本公司非公开发行股票并进行持续督导工作的保荐代

表人，上述工作由郑佑长先生接替，持续督导期间至

2013

年

12

月

31

日。

特此公告

欣龙控股（集团）股份有限公司

董 事 会

二

Ｏ

一二年八月十六日

证券代码：

002084

证券简称：海鸥卫浴 公告编号：

2012-040

广州海鸥卫浴用品股份有限公司关于

投资设立江西鸥迪铜业有限公司进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

广州海鸥卫浴用品股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

、

"

公司

"

）于

2012

年

8

月

14

日，公

告了《关于投资设立江西鸥迪铜业有限公司并购买资产的公告（以下简称

"

鸥迪公司

"

）》（相

关内容详见《证券时报》和巨潮资讯网，公告编号为

2012-038

）。

本公司接到通知，

2012

年

8

月

15

日，鸥迪公司的设立登记事项已办理完毕。经弋阳县工

商行政管理局核准的设立登记事项如下：

名称：江西鸥迪铜业有限公司

注册号：

361126110001035

住所：弋阳县桃源街道办双亭路

1

号

法定代表人：李家德

注册资本：陆仟伍佰万元人民币

实收资本：叁仟捌佰叁拾伍万元人民币

公司类型：其他有限责任公司

经营范围：水暖器材及五金件、阀门、管件、建筑金属配件、智能家庭及环保节能控制系

统，铜材、有色金属材料、润滑剂、机械加工、五金交电相关产品的研发、制造、销售与服务。

（以上项目国家有专项规定的凭证经营）

特此公告。

广州海鸥卫浴用品股份有限公司

董 事 会

2012

年

8

月

16

日

公司简称： 中国医药 股票代码：

600056

编号：临

2012-041

号

中国医药保健品股份有限公司

关于委内瑞拉项目进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司与委内瑞拉波利瓦尔共和国人民政权卫生部于

2011

年

4

月

30

日签订合作协议。该

协议规定由公司向委内瑞拉卫生部提供医疗卫生产品，协议项下合同将分阶段签署分期执

行。详见公司

2011

年

5

月

5

日临

2011-016

号临时公告。

近日，公司收到委方支付的第一批合同尾款。至此，第一批合同款全部到帐。

特此公告。

中国医药保健品股份有限公司

董事会

二

О

一二年八月十七日

证券代码：

002422

证券简称：科伦药业 公告编号：

2012-048

四川科伦药业股份有限公司

关于发行公司债券申请获得

中国证券监督管理委员会核准的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

四川科伦药业股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2012

年

8

月

15

日收到中国证券监督管

理委员会（以下简称

"

中国证监会

"

）《关于核准四川科伦药业股份有限公司公开发行公司债

券的批复》（证监许可

[2012]1077

号），核准公司向社会公开发行面值不超过

26

亿元的公司债

券。 本次公司债券采用分期发行方式，首期发行规模不少于总发行面值的

50%

，自核准发

行之日起

6

个月内完成；其余各期债券发行，自核准发行之日起

24

个月内完成。该批复自核

准发行之日起

24

个月内有效。

公司董事会将按照有关法律法规和上述核准文件的要求及公司股东大会的授权，在核

准文件有效期内，实施本次发行公司债券相关事宜。

特此公告

四川科伦药业股份有限公司

董事会

2012

年

8

月

16

日

股票代码：

601313

股票简称：江南嘉捷 编号：

2012-022

号

江南嘉捷电梯股份有限公司

关于高级管理人员辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江南嘉捷电梯股份有限公司（以下称

"

公司

"

）董事会于近日收到副总经理钱勇华先生

提交的书面辞职报告。钱勇华先生因个人原因请求辞去公司副总经理职务，辞职后将不在

公司担任任何职务。钱勇华先生的相关工作将安排良好交接，其辞职不会影响公司相关工

作的正常进行。

在此，公司董事会对钱勇华先生在任职期间为公司发展所作出的重要贡献表示衷心的

感谢！

特此公告。

江南嘉捷电梯股份有限公司

董事会

二〇一二年八月十六日

证券代码

:601012

证券简称

:

隆基股份 公告编号

:

临

2012-025

号

西安隆基硅材料股份有限公司

澄清公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

近日，有媒体在相关报道中称，

"

隆基股份上半年亏损比较严重

"

。公司认为该描述与公

司的事实严重不符。 公司已于

2012

年

7

月

24

日在公司指定信息披露的媒体进行了

2012

年半

年度业绩预告，预告的内容为

"

经公司财务部门初步测算，预计公司

2012

年半年度归属于母

公司的净利润约

3000

万元

"

。公司半年报将于

2012

年

8

月

30

日进行披露。

目前，公司正在就该报道失实的问题与相关媒体进行沟通处理，敬请广大投资者要以

公司在指定的信息披露媒体

--

《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》 和上海证券交易

所网站（

www.sse.com.cn

）披露的公告为准。

特此公告。

西安隆基硅材料股份有限公司

董事会

二零一二年八月十七日

证券代码：

002162

证券简称：斯米克 公告编号：

2012-048

上海斯米克控股股份有限公司关于

全资子公司被认定为高新技术企业的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

上海斯米克控股股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）全资子公司江西斯米克陶瓷有限公

司（以下简称

"

江西斯米克

"

），于近日收到江西省科学技术厅、江西省财政厅、江西省国家税

务局和江西省地方税务局联合颁发的《高新技术企业证书》，证书编号为

GR201236000010

，

发证时间为

2012

年

4

月

20

日，有效期为三年。

根据《高新技术企业认定管理办法》及《中华人民共和国企业所得税法》等有关规定，江

西斯米克自获得高新技术企业认定三年内（即

2012

年、

2013

年和

2014

年）享受国家关于高新

技术企业的相关优惠政策，按

15%

的税率缴纳企业所得税。江西斯米克将及时向主管税务

机关申请办理企业所得税涉税事项的备案。

根据 《国务院关于实施企业所得税过渡优惠政策的通知》， 江西斯米克

2012

年度适用

12.5%

的所得税减半优惠税率，低于高新技术企业优惠政策规定的

15%

税率。因此，江西斯

米克

2012

年度仍将适用

12.5%

的所得税税率， 并于

2013

年度及

2014

年度按照高新技术企业

适用的

15%

税率缴纳所得税。

江西斯米克本次因取得高新技术企业证书而享受的税收优惠不影响公司此前披露的

2012

年半年度报告财务数据和对

2012

年

1-9

月经营业绩的预计。

特此公告。

上海斯米克控股股份有限公司

董事会

二

○

一二年八月十六日

国投瑞银基金管理有限公司

关于瑞福进取（

150001

）复牌的公告

国投瑞银基金管理有限公司（简称

"

本公司

"

或

"

基金管理人

"

）于

2012

年

7

月

12

日在指定

媒体、深交所网站（

http://www.szse.cn

）及本公司网站（

http://www.ubssdic.com

）发布了《国投瑞

银瑞福深证

100

指数分级证券投资基金基金合同》（简称 《基金合同》）、《国投瑞银瑞福深证

100

指数分级证券投资基金招募说明书》（简称《招募说明书》）及《国投瑞银瑞福深证

100

指

数分级证券投资基金开放瑞福优先、瑞福进取赎回业务公告》，并于

2012

年

7

月

20

日和

8

月

8

日分别发布了开放国投瑞银瑞福深证

100

指数分级证券投资基金瑞福进取申购业务、 瑞福

优先申购业务的公告，于

2012

年

8

月

14

日发布了提前结束瑞福优先申购业务的公告，于

8

月

15

日发布了瑞福优先、瑞福进取份额确认结果及瑞福优先约定收益计算起始的公告，国投

瑞银瑞福深证

100

指数分级证券投资基金自

2012

年

8

月

14

日起进入分级运作期。

因办理瑞福优先、瑞福进取申赎业务需要，瑞福进取自

2012

年

7

月

17

日起实施停牌。根

据《基金合同》的规定，经向深圳证券交易所申请，瑞福进取（交易代码

150001

）于

2012

年

8

月

17

日上午

10

：

30

起在深圳证券交易所复牌。

特此公告。

国投瑞银基金管理有限公司

2012

年

8

月

17

日

证券代码：

002072

证券简称：

ST

德棉 公告编号

:2012-L070

山东德棉股份有限公司

关于获得政府补贴的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

山东德棉股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2012

年

8

月

15

日收到山东德州运河经济开

发区管理委员会财政补贴共计

1400.6

万元。

公司依据《企业会计准则》的相关规定将上述资金确定为营业外收入并计入公司

2012

年度损益

,

具体会计处理须以会计师年度审计确认后的结果为准。上述资金的取得将对公

司

2012

年度的业绩产生一定的积极影响。

请广大投资者理性投资

,

注意投资风险。

特此公告。

山东德棉股份有限公司

董事会

2012

年

8

月

17

日